
Strindheim Ski 
Løypemelding fra Styreformannen. Juni 2007 

 
Vi har fått tilbakemelding om at det lekker for lite opplysninger ut fra styre i Strindheim ski. 
For å bøte på dette forsøker vi denne gangen å gå ut med ei løypemelding. 
Årsmøtet i februar valgte følgende styre: 
 
Tor Aam 
Trond Sandvik 
Heiki Haugland 
Håkon Loe Johansen 
Hjørdis Krog  
Tor Northug 
 
Siden vi ikke fikk valgt formann og kasserer gikk vi en ny runde for å finne kandidater til 
disse vervene og det ble avholdt et ekstraordinært årsmøte den 31.mai. Dette resulterte i at 
undertegnede har vil inneha formannsvervet inntil videre. Kassererfunksjonen har vi løst ved 
å kjøpe denne tjenesten av Linda Selnes i Gaula Regnskap.  
 
2. mai mottok vi det triste budskap at Idar hadde gått bort. De fleste vet hva Idar har betydd 
forr Strindheim Ski og han er ikke lett, for å si umulig å erstatte. Vi har vært så heldige å få 
Stein Øvstedal til å ta en del av de funksjonene som Idar har innehatt av administrativ art. 
 
Sesongavslutning på Tømmerholtet 
Tirsdag den 19. juni hadde vi sesongavslutning på Tømmerholtet. Været viste seg fra sin beste 
side og mange hadde tatt turen opp i Estenstadmarka. Her ble det foretatt premieutdeling fra 
Klubbmesterskapet. Ellers var tvekampen mellom Vebjørn Rodal og Tor Arne Hetland en 
”høydare”. Det ble servert pølser, sjokolade og drikke.  Se forøvrig kort oppsumering med 
bilder på denne side. 
Aldersbestemte klasser. 
Organiserte treninger vil bli gjennopptatt etter ferien og vil bli annonsert på hjemmesida vår. 
Juniorene 
Flere Juniorer og Seniorer har dratt på Sognefjellet for å gå på ski denne uka. 
Heidi Selnes ikke fornyet sin trenerkontrakt med oss, men ellers ser det ut til at trenerne fra i 
fjord vil fortsette. Nytt av året er at kretsen gått ut med et åpent tilbud til de som ønsker å 
delta på juniorkrestslaget og flere av våre løpere har takket ja til dette.  
Seniorene 
Våre seniorer er godt i gang med treninga. Som de fleste har fått med seg har det vært noe 
skriverier rundt stafettlaget og mulig klubbskifte. Vi har hatt flere møter med seniorene og vi 
senser en annen stemningen enn den media formidler.  Petter har slått fast at han blir i 
klubben og vi har nå god tro på at også Stig Rune og Krister vil tegne en ny ettårsavtale med 
Strindheim.. Tre løpere er tatt ut på Team Trøndelag. Dette er  Stig Rune, Krister og John 
Kristian. Petter Northug som har slitt med ryggen på forsommeren ser nå ut til å være på 
bedringens vei. 
Turrenngruppe 
Nytt av året er at vi har opprettet ei gruppe for de som satser på turrenn. Den gruppa satser på 
sosiale arrangementer med et profesjonelt tilsnitt.  Ståle Høyem leder dette arbeidet. 
 
 
Tømmerholtet/Bekken/Granåsen 



Neste uke er det planlagt generalforsamling i styret for Tømmerholtet. Strindheim IL eier 
50% av denne praktfulle eiendommen. Er det noen som er interessert i å sitte i styre for å 
jobbe med drift og utvikling av Tømmerholtet, oppfordres de til å ta kontakt med 
undertegnede.  
Bekken 
Etter at det ble etablert barnehage på parkeringsplassen på Bekken har kommunen flyttet to av 
våre brakkr 50 meter lenger mot nord. De to andre ble revet. Brakkene på Bekken har vært lite 
i bruk de siste par årene og dersom dette ikke endrer seg vil vi vurdere å rive også de to siste 
brakkene. 
Granåsen 
Vårt leieforhold i sokkelen på langrennsbygget vil bli videreført på samme måte som i dag. 
 
Søknad på renn 
Vi har søkt og fått tildelt to renn til vinteren. 
31.12.07 Strindheimstafetten 
17.02.07 Strindheimrennet 
Her trenger vi funksjonærer. Interesserte oppfordres til å melde seg til Tor Ulsund. 
 
Økonomisk situasjon 
I mangel på valgt kasserer er meget godt fornøyd med det samarbeidet vi har inngått med 
Gaula Regnskap. 
Vi har nå gjort opp alle våre forpliktelser fra i fjord og har fortsatt penger på bok. Vi trenger 
imidlertid påfyll og har flere prosjekter på gang for å skaffe inntekter til klubben. Vi ber om 
forståelse for at vi ikke kan gå ut med detaljerte opplysninger så lenge det pågår 
forhandlinger. 
Imidlertid trenger vi stå på vilje fra klubbens medlemmer når vi ber dere ta et tak. Medlemmer 
som har gode ideer for hvordan vi kan skaffe inntekter inviteres herved til å komme med 
dette.  
Bonusutbetalinger 
Seniorene har nå fått utbetalt sine bonuspenger fra i fjord og med den gode sesongen de hadde 
ble dette en pen slump med penger for de beste. Dessverre har ikke sponsormarkedet 
respondert like godt på de gode resultatene, og styret er derfor så langt tilbakeholden med å 
love nye bonusutbetalinger for neste sesong. 
Parkering 
Vi hadde 9 parkeringshelger på Bekken i fjord vinter og vi solgte totalt 1200 
parkeringsbiletter. Dette gav en inntekt til skiavdelingen på 18 000 kroner som ved rask 
hoderegning gir en timebetaling på i underkant av 400 kr/t. 
Dugnader 
Søndag den 8/5 stilte i alt 27 av våre juniorer og seniorer på dugnad på Maxi.. Dugnaden varte 
i overkant av 4 timer, slik at det ble utført til sammen 120 dugnadstimer. Det blir det penger 
av.  Vi satser på å få flere dugnader av denne typen og vi vil fordele dugnadene på de ulike 
gruppene i klubben. 

 
Ny Utvalgsstruktur 
For å unngå at styret blir en flaskehals når det gjelder å videreutvikle Strindheim ski jobber v i 
for tida med å få på plass en utvalgsstruktur som vil sikre at klubben utvikler seg i tråd med 
medlemmenes ønsker og at vi får gjort det vi skal gjøre.  Vi trenger utvalgsmedlemmer og de 
som ønsker å delta i klubbens indre liv oppfordres til å melde sin interesse til undertegnede. 



Vi trenger, trenere, funksjonærer til skirenn, selgere av annonser og sponsoravtaler og godt stå 
på humør. 
 
Ellers vil jeg på vegne av styret ønske alle våre medlemmer en god sommer. 
 
 
Hilsen 
Tor Northug 
Styreleder 
 
 
 
 
 


